Wärmepumpensystem
Luft-Wasser
umweltfreundlich heizen mit der  Luft Wasser Wärmepumpe
Die Umwelt und unsere CO2 - Emissionen gehen uns
alle etwas an. In vielen Bereichen unseres täglichen
Lebens ist Umweltschutz eine Selbstverständlichkeit.
Energiesparlampen, Windenergie oder Elektroantriebe
für Fahrzeuge sind nur einige Beispiele. Aber haben

3,0 kW 220V~
6,0 od. 9,0 kW 400V 3N~HWS-1402H-E
* Die genauen Typenbezeichnungen der Inneneinheiten lauten:
HWS-802XWHM3-E 3,0 kW E-Zusatzheizung
HWS-802XWHT6-E 6,0 kW E-Zusatzheizung
HWS-1402XWHM3-E  3,0 kW Zusatzheizung
HWS-1402XWHT6-E  6,0 kW Zusatzheizung
HWS-1402XWHT9-E  9,0 kW Zusatzheizung
Die                Steuerung
Die Fernbedienung befi ndet sich an der Hydroeinheit, zusätzlich kann eine weitere Fernbedienung separat be-
stellt und im Raum installiert werden. Eine große LCD Anzeige informiert über die eingestellten Temperaturen und
alle weiteren Funktionen. Neben den Standarteinstellungen für die Betriebsfunktionen Heizung und Brauchwas-